
S P E C I F I K A Č N Í  L I S T

Tel: 01226 323961         email: sales@saluscontrols.com/gb         saluscontrols.com/gb

O tomto produktu...  
Přeměňte své tradiční klimatizační jednotky na 
SIR600 Smart IR AC Controllerem se stanete 
nejmodernějším chytrým zařízením. SIR600 se 
bezproblémově integruje se systémem SALUS Smart 
Home a umožňuje vám ovládat klimatizační jednotky 
odkudkoli pomocí aplikace SALUS Premium Lite.

Tento pokročilý ovladač podporuje stovky 
značek klimatizací s infračervenými dálkovými ovladači, 
čímž zajišťuje širokou škálu kompatibilitu a snadnou 
instalaci. S ovladačem SIR600 můžete na dálku 
nastavovat teplotu ve vaší domácnosti, nastavovat 
vlastní plány a synchronizovat vytápění a chlazení pro 
optimální pohodlí. Využijte pohodlí a efektivitu moderní 
technologie inteligentní domácnosti s inteligentním 
infračerveným ovladačem klimatizace SIR600, díky 
kterému bude váš klimatizační systém inteligentnější a 
uživatelsky přívětivější.

Specifikace

Připojení ZigBee (2,4GHz)

Vstupní napájení 230V AC 50Hz

Rychlost ventilátoru Auto a 1-7

Komunikace prostřednictvím mobilní aplikace

Rozsah nastavené 
hodnoty 

16 až 31 °C

Indikátor stavu LED

Červená/zelená/modrá
Červená = IR stav
Zelená = stav WiFi
Modrá = stav BLE

Záruka 5 let

Funkce
• Jednoduchá a rychlá instalace

• Ovládání z telefonu. 

• Nastavte teplotu kdykoli a kdekoli. 

• Funguje se stovkami značek splitových jednotek  
 s infračerveným dálkovým ovládáním.

• Dokonalá synchronizace mezi originálním infračerveným  
 dálkovým ovladačem a Salus Smart Home systémem

• Součást řady SALUS Premium Lite, takže se bezproblémově integruje  
 s ostatními produkty této řady

• Přidejte plány a více scénářů automatizací vašeho  
 zařízení podle vašich preferencí

SIR600  
Inteligentní IR regulátor 
střídavého proudu

Rozměry

68mm 24mm

27mm

Součást SALUS 
Smart Home Range



S P E C I F I K A Č N Í  L I S TS I R 6 0 0  I N T E L I G E N T N Í  I R  R E G U L ÁTO R  S T Ř Í D AV É H O  P R O U D U

Tel: 01226 323961         email: sales@saluscontrols.com/gb         saluscontrols.com/gb

SIR600 Smart IR AC Controller - Technická data
Elektrické a mechanické specifikace

Vstupní napětí 230V AC 50Hz

Připojení ZigBee (2,4GHz)

Režim napájení: Režim napájení: zapnuto/vypnuto nebo přepínání napájení

Podporuje 5 režimů: Automatický, Chladný, Suchý, Ventilátor a On

Rozsah nastavené hodnoty: 16 až 31 °C

Rychlost ventilátoru: Auto a 1 - 7

Vertikální výkyv:
Auto a 1 - 7 nebo Swing Toggle (funkce závisí na modelu AC)
Podpora místního ovládání 3 tlačítky, Temp. +/- a zapnutí/vypnutí nebo přepínání napájení

IR synchronizace stavu AC
Schopnost hlásit stav klimatizace do brány nebo APP po přijetí IR příkazu. 
z původního dálkového ovladače AC.
Svislý kužel: V závislosti na IR protokolech: >=5m +/-45 stupňů @ LOS indoor a závisí na IR protokolech

Wi-Fi / Bluetooth
Viz katalogový list modulu ESP32-C3-MINI-1-N4.
Místní ovládání pomocí Wi-Fi

Komunikace Provoz mobilní aplikace

Aktualizace firmwaru Možnost aktualizace firmwaru vzduchem

Pevný klíč 3 tlačítka v horní části (Teplota +/- a Zap/Vyp)

Obnovení továrního nastavení Stiskněte a podržte centrální tlačítko po dobu 5 sekund

LED indikátor stavu

Červená/zelená/modrá
Červená = IR stav
Zelená = stav WiFi
Modrá = stav BLE

Teplota skladování -10°C až 50°C, <90% relativní vlhkost vzduchu

Provozní teplota -0°C až 40°C, 5-90% relativní vlhkost, nekondenzující

Rozměry (V x Š x H) 68 mm x 68 mm x 27 mm

IR zářič 5 ks IR vysílacích diod

Frekvence IR vyhledávání při 
učení

20 kHz ~ 60 kHz

IR provozní vzdálenost
Svislý kužel: >=10m +/-45 stupňů; >=5m +/-60 stupňů
@ LOS indoor a závisí na IR protokolech

Provozní vzdálenost 
Bluetooth

>=10m @ LOS venku, v nezakrytém prostředí

Provozní vzdálenost Wi-Fi >=50m @ LOS venku, v nezakrytém prostředí

Istandby 70 mA typ. @ 5.0V

Iuse IR Tx 150 mA typ. @ 5,0 V závisí na IR protokolu



SALUS Controls, Unit 10, Forge Way, Parkgate, Rotherham S60 1SD SPEC_SIR600_SMART_IR_AC_CONTROLLER_CZ_V001

S P E C I F I K A Č N Í  L I S TS I R 6 0 0  I N T E L I G E N T N Í  I R  R E G U L ÁTO R  S T Ř Í D AV É H O  P R O U D U

Tel: 01226 323961         email: sales@saluscontrols.com/gb         saluscontrols.com/gb

Naskenujte QR 
Kód pro zobrazení 
Produkt na 
Webové stránky

Ovládání a sledování odkudkoli...
S aplikací SALUS Premium Lite. 
Stáhněte si ji z Google Play nebo App Store.

Ovládání prostřednictvím aplikace
Snadné ovládání a sledování z telefonu.

SIR600 Transmits and 
receives signal

by Infra Red to and 
from AC device

UG600 Gateway 
receives comand from 
mobile App and send 

signal to SIR60

Snadná instalace a ovládání...
SIR600 Smart IR AC Controller se může pochlubit rozsáhlou kompatibilitou 

a podporuje stovky značek střídavých zařízení s infračervenými dálkovými 

ovladači. Tato široká kompatibilita znamená, že můžete chytré funkce rozšířit 

téměř na jakoukoli klimatizaci s dělenou jednotkou, kterou již vlastníte. 

Instalace je snadná díky jednoduchým krokům, které spočívají v zachycení 

infračerveného kódu nebo výběru jednotky z databáze, zapojení zařízení v 

blízkosti klimatizace, výběru ideálního umístění a připojení k aplikaci SALUS 

Premium Lite. Po připojení můžete využívat speciální rozhraní, které kopíruje 

funkce vašeho dálkového ovladače, přizpůsobitelné programování pro 

konkrétní plány a možnost synchronizace vytápění a chlazení pro dosažení 

rovnoměrných teplot. Kromě toho si můžete vytvořit několik  

scénářů pro automatizaci řízení  

domácího klimatu podle svých  

preferencí, což ze zařízení SIR600  

činí nezbytný doplněk vašeho  

ekosystému inteligentní  

domácnosti.


